Por medio de la presente comunico a ustedes que el dia de hoy se 
efectuaron las siguientes cesiones de acciones de la compañia 
BESTSOLUTIONS S.A.: 

Sergio Iván Cruz Vera, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
ciudadania número 0914587100, titular y propietario de setecientas noventa y 
dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, transfirió: 

>» Cuatrocientas ( 400 ) acciones a favor de Segundo Juan Moncayo 
Martínez, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 

número 1706468624 

>» Trescientas noventa y dos ( 392 ) acciones a favor de Martha | 
Cecilia Abad Duplaa, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de E 
ciudadanía número 0903412500   

>»  Dionicio Tigua Lucas, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
ciudadania número 0916753239 titular y propietario de ocho ( 8 )